

مصاحبه

علیزاده: حتماً استعفایم قبول شده که به من زنگ نزدند

علی علیزاده معاون سابق باشگاه مس رفسنجان با اشاره به استعفایم می‌گوید: «ما استعفا را نوشتیم و دادیم. بعد از آن هم کسی به ما زنگ نزد. حتماً استعفایمان مورد قبول قرار گرفته است که زنگ نزدند. تغییر و تحول حق هر مجموعه‌ای است، ولی ما سه سال و نیم برای این باشگاه زحمت و زجر کشیدیم تا تیم به اینجا برسد و جزو شش تیم تاپ کشور باشد. مس رفسنجان قبلاً یک تیم بود، الان باشگاه شده است. قطعاً اگر تمایل به ادامه همکاری داشتند زنگ می‌زدند. ما چهار سال برای این باشگاه زحمت کشیدیم و آن را به سطح اول کشور آوردیم. این اتفاق برای من یک دلخوری بزرگ شده است.»

او با رد استعفای سرمربی مس رفسنجان این طور می‌گوید: «هیچ آدم عاقلی نمی‌آید استعفای مربی‌اش را قبول کند. من، آقای زین‌الدینی و محمد ربیعی سه نفری بودیم که با هم کار کردیم و باشگاه را به اینجا رساندیم. اگر ربیعی از باشگاه جدا می‌شد تیم وارد حاشیه می‌شد. مدیریت جدید باشگاه هم بسیار آدم خوبی است، ولی حرف من این است که الان وقت تغییرات نبود. ربیعی هم در این مدت دو سه بار استعفا کرده است، ولی استعفایش را قبول نکردند.»

ستاری: بازی ما با ملوان ۶ امتیازی است

محمد ستاری مدافع تیم فوتبال مس کرمان درباره بازی با ملوان می‌گوید: «این یکی از مهمترین بازی‌های تیم ما در فصل جاری است و در خانه محکوم به برد هستیم. بازی با ملوان یک مسابقه شش امتیازی است و تحت هر شرایطی باید این بازی را ببریم هر چند که می‌دانیم آنها تیم خوب و قابل احترامی هستند و کار آسانی نخواهیم داشت.» او با اشاره به نتایج تیمش این طور می‌گوید: «قبول دارم که در حد انتظار امتیاز نگرفته‌ایم. ولی شما باید این را در نظر بگیرید که مس تازه به لیگ برتر آمده است و طبیعتاً نیاز به زمان دارد تا بتواند خودش را نشان دهد. ما قطعاً تلاش می‌کنیم تا در هفته‌های آینده نتایج بهتری بگیریم.»



مالک خیر

حق تیم را پایمال کردند

مسعود عبدی مالک باشگاه خیر خرم‌آباد با انتقاد از داور بازی تیمش مقابل شهرداری آستارا می‌گوید: «برای داورانی که به خرم‌آباد آمدند، مشکلی پیش نیامد و کوچکترین بحثی درباره داوری نشده است. حالا هم فراقنی اتفاقی است که افتاده و امیدوارم حل شود. دلیلی ندارد من از دایره ادب خارج شوم. حق ما پایمال شده است، اما به جای اینکه ما را به حق مان برسانند، با آبروی مان بازی می‌کنند.»



سهیل مهدی

نساجی می‌تواند در قائمشهر میزبانی کند

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد تیم نساجی منعی برای میزبانی در قائمشهر بدون تماشاگر ندارد. سهیل مهدی می‌گوید: «نساجی می‌تواند میزبانی بازی‌های خود را بدون تماشاگر برگزار کند. در واقع محدودیتی برای برگزاری مسابقه در آن وجود ندارد اما امکانات مدنظر سازمان لیگ برای ورود تماشاگران به آن فراهم نیست.»



حسین ساکی

وی‌ای آر بود به استقلال نمی‌باختیم

حسین ساکی مدافع نفت مسجدسلیمان با اشاره به باخت تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «بازی قابل قبولی انجام دادیم و اصلاً حق ما شکست نبود، عادلانه‌ترین نتیجه مساوی بود. همه دیدند که تیم حریف باید ده نفره می‌شد. اگر این اتفاق رخ می‌داد، به طور کلی روند بازی تغییر می‌کرد، پالتی استقلال به هیچ‌وجه صحیح نبود، اگر وی‌ای آر وارد فوتبال ایران شود، به نفع همه است و حق هیچ تیمی ضایع نمی‌شود.»

فولاد خوزستان - هوادار تهران

همسایه‌ها به دنبال پیروزی



فولاد خوزستان این فصل شرایط عجیبی را تجربه کرد. این تیم قرار بود یکی از مدعیان اصلی قهرمانی باشد و حتی در آسیا هم خوش بدرخشد. فولاد به همین دلیل متفاوت با همیشه بسته شد. تیمی پرستاره که هیچ کم و کاستی ندارد و قرار بود با آرامش کارش را دنبال کند. این تیم روند خوبی را در پیش گرفت اما تغییر و تحولات در فدراسیون فوتبال و بعد از آن در کادرفنی تیم ملی، همه چیز را به هم ریخت. هنوز قرارداد جدید با کارلوس کی‌روش بسته نشده بود که بحث حضور جواد نکونام سرمربی فولاد خوزستان در تیم ملی مطرح شد. نکونام هم در همان ابتدا بی‌میل نبود که به تیم ملی برود اما باشگاه ۲ راه برایش در نظر گرفت. یکی اینکه از فولاد جدا شود و به تیم ملی برود، یکی هم اینکه در فولاد بماند و تمام تمرکزش را روی این تیم بگذارد. نکونام ظاهراً دوست داشت هر ۲ طرف را داشته باشد اما باشگاه مخالف بود. همین بحث‌ها باعث شد شرایط فولاد خوزستان در لیگ برتر روز به روز بدتر شود. فولاد در بازی‌های عجیبی شکست خورد. مثلاً مقابل ملوان بندرانزلی که تا بازی مقابل فولاد، هیچ بردی به دست نیاورده بود. این اتفاقات، انتقادات مسئولان باشگاه را به دنبال داشت تا اینکه جواد نکونام بعد از مدت‌ها، رسماً اعلام کرد قصد دارد در فولاد کارش را دنبال کند و فعلاً به حضور در تیم ملی فکر نمی‌کند. با این صحبت‌ها که در پستی اینستاگرامی بیان شد، دیگر همه می‌دانستند شرایط فولاد بهتر می‌شود و این تیم با آرامش کارش را دنبال خواهد

کرد. البته در تعطیلات لیگ برتر که به خاطر مسابقات جام جهانی صورت گرفت، یکسری اتفاقات دیگر افتاد که باز هم آرامش فولاد را به هم زد. از بازداشت شدن وریا غفوری گرفته تا استعفای حمید گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان. انگار قرار نبود فولادی‌ها این فصل رنگ آرامش را ببینند. به هر حال با تلاش مسئولان باشگاه، باز هم فولاد سعی کرد خودش را جمع و جور کند تا برای ادامه مسابقات و جبران شکست‌های گذشته، پا به میدان بگذارد. آنها قدم اول را محکم

برداشتند و مقابل نفت مسجدسلیمان به پیروزی پر گل ۴ بریک دست پیدا کردند اما در بازی مقابل ذوب‌آهن اصفهان در خانه به تساوی رضایت دادند. حالا فولادی‌ها که در رده دهم قرار دارند به چیزی جز جبران و رسیدن به رده‌های بالای جدول فکر نمی‌کنند. آنها فردا (جمعه) یک بازی سخت مقابل هوادار دارند. مقابل تیمی که سرایا انگیزه است تا به روزهای خوبش برگردد. نکونام و ساکت الهامی است. مربیانی که سابقه حضور در استقلال را دارند و از انگیزه بالایی برای کسب پیروزی

هوادار اگرچه یک تیم خصوصی است اما این فصل شرایط مالی خوبی دارد و می‌خواهد خوش بدرخشد. با این شرایط بدون شک فولاد در این بازی خانگی هم مقابل هوادار کار سختی خواهد داشت. نکته جالب در مورد این بازی، جایگاه ۲ تیم در جدول است که می‌شود آنها را همسایه نامید. فولاد در رده دهم و هوادار در رده یازدهم قرار دارند اما مهم‌تر از جایگاه ۲ تیم، رویارویی جواد نکونام و ساکت الهامی است. مربیانی که سابقه حضور در استقلال را دارند و از انگیزه بالایی برای کسب پیروزی

برخوردار هستند. با این شرایط به نظر می‌رسد این هفته در هوای بهاری اهواز شاهد یک بازی زیبا و جذاب از ۲ تیم خواهیم بود. هر چند که هنوز ورود تماشاگران به ورزشگاه ممنوع است و این مسأله از جذابیت بازی کم خواهد کرد. در صورتی که فولاد در این بازی به پیروزی برسد می‌تواند تازه پنجم جدول هم بالا بیاید اما اگر هوادار ۳ امتیاز را کسب کند نهایتاً می‌تواند جای فولاد خوزستان را در جدول بگیرد و فقط یک پله صعود خواهد کرد که باید دید بالاخره کدام تیم به هدف خود می‌رسد.

پیش بازی



14:00

هفته چهاردهم

استادیوم: فولاد شهر

داور: روح‌الله شریفی

کمک‌ها: یوسف مغروری

مهدی سیفی

سرمربی: مهدی تارتار

ادسون تاورس

فرزین گروسیان

محمد امین درویشی

صادق صادقی

محمد سلطانی مهر

امیرحسین زنگر جدی

محمدحسین اسلامی

محمد رضا سلیمان

ذوب‌آهن اصفهان - صنعت نفت آبادان جدال انگیزه‌ها



ذوب‌آهن اصفهان اگرچه شرایط خوبی در جدول دارد و نتایج خوبی تا الان به دست آورده اما بدون شک این هفته کار سختی مقابل تیم پایین جدولی صنعت نفت آبادان خواهد داشت. ذوب‌آهن که با مهدی تارتار روزهای خوبی را سپری می‌کند و با پیروزی پر گل مقابل نفت مسجدسلیمان به تعطیلات لیگ رفت، بعد از آن مقابل فولاد در اهواز یک امتیاز ارزشمند به دست آورد تا در رده هفتم جدول قرار بگیرد. ذوبی‌ها حالا انگیزه و روحیه بالایی دارند تا روند خوب خود را ادامه دهند و مقابل صنعت‌نفت به امتیاز برسند. البته شاگردان مهدی تارتار به خوبی می‌دانند نباید آبدانی‌ها را دست‌کم بگیرند چون این تیم متحول شده و حالا شرایط کاملاً متفاوتی با قبل دارند. صنعت‌نفت آبادان با سرمربیگری ادسون مورایس مقابل نساجی مازندران به

پیروزی رسید و در بازی مقابل استقلال هم چیزی نمانده بود به امتیاز برسد که یک پالتی مشکوک، همه چیز را تغییر داد. با وجود این مسأله، همه پخویی می‌دانند صنعت‌نفت کاملاً متحول شده و حالا حریف سرسختی برای تیم‌های دیگر لیگ به حساب می‌آید. تیمی که انگیزه بالایی دارد و برای فرار از رده‌های پایین جدول لحظه‌شماری می‌کند. آنها با

پیش بازی



15:00

هفته چهاردهم

استادیوم: شهید بهنام محمدی

داور: حمید حاج‌ملک

کمک‌ها: حامد تازه‌پور

سید امیر قاسمی

سرمربی: ابراهیم اشکش

سید مهدی رحمتی

سینا بختیاری نسب

رضا دهقانی

علی عبدالله زاده

علیرضا دغاغله

سامان نریمان جهان

پیمان رنجیری

علی کیانی فر

مسلم محمدی

سینا عبدالمهدی

اسماعیل بابایی

امیرحسین کریمی

نفت مسجد سلیمان - آلومینیوم اراک به دنبال جبران



نفت مسجد سلیمان که بعد از باخت به فولاد خوزستان دچار تغییر و تحول در کادرفنی‌اش شده، با سرمربیگری ابراهیم اشکش هم نتوانست کاری از پیش ببرد و در مقابل سپاهان شکست خورد. حالا نفتی‌ها که در قعر جدول جای گرفتند به دنبال جبران و کسب پیروزی هستند تا بتوانند از این شرایط بحرانی خارج شوند. اشکش در این بازی می‌تواند کسب پیروزی داشته باشد و با قدرت و انگیزه بالاتری کار را دنبال کند. نفت مسجدسلیمان فردا (جمعه) مقابل آلومینیوم بازی دارد که اگرچه کار سختی به نظر می‌رسد اما با توجه به

اینکه در خانه بازی می‌کند، امیدوار است به اهداف خود برسد. در مقابل آلومینیوم اراک که اولین بازی‌اش بعد از تعطیلات ۲ ماهه لیگ، لغو شده، حالا در تلاش است تا باخت مقابل ذوب‌آهن را جبران کند و به رده‌های بالای جدول برگردد. آلومینیوم اگر در این بازی بتواند ۳ امتیاز را کسب کند، می‌تواند از رده نهم جدول موقتاً تازده پنجم بالا